



## Městský úřad Český Brod

Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad  
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

VÁŠ DOPIS / ZE DNE 25.8.2020

ČÍSLO SPISU

ČÍSLO JEDNACÍ

VYŘIZUJE

TELEFON

EMAIL

DATUM

7.9.2020

### Poskytnutí informace

Městský úřad Český Brod (dále jen „povinný subjekt“), jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), poskytuje informaci na základě žádosti [redacted] (dále jen „žadatel“) doručené povinnému subjektu dne 31.8.2020, vedené pod č.j. MUCB [redacted]

#### Žádost o informace dle InfZ je v tomto znění:

.....„Na základě této informace, žádám o poskytnutí územního rozhodnutí a kolaudačního rozhodnutí, kde je explicitně uvedeno, že pozemek [redacted] byl zkolaudován jako místní komunikace. Tuto žádost považujte za žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.“ .....

#### K této žádosti Vám poskytujeme tyto informace:

V příloze tohoto sdělení Vám zasíláme:

- souhlas MěÚ v Sadské – odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí [redacted]
- Rozhodnutí dodatečné povolení stavby č.j. [redacted]
- Kolaudační souhlas s užíváním stavby [redacted]

#### Přílohy:

1. souhlas MěÚ v Sadské – odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí [redacted]
2. Rozhodnutí dodatečné povolení stavby č.j. [redacted]
3. Kolaudační souhlas s užíváním stavby [redacted]